
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 231
16 Ιουλίου 2015

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 
625.305,00 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Βουρκωτή − 
Κατακαλαίοι» Δήμου Άνδρου Νήσου ΄Ανδρου Κυ−
κλάδων. .................................................................................................. 1

Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1021/20−10−1992 
(ΦΕΚ 1253/Δ΄/2−12−1992) απόφασης του Νομάρχη 
Βοιωτίας «περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέ−
ας» για έκταση εμβαδού 8.625,484 τ.μ στην θέση 
«Βαλτιές ή Καρουμπιά» Περιφέρειας του Δήμου 
Λεβαδέων Π.Ε. Βοιωτίας.......................................................... 2

«Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 0.83 
στρεμμάτων στη θέση «Λάκκος», Κοιλιωμένου−
Αγαλά, Δήμου Ζακύνθου». ...................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   42332 (1)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης, συνολικού εμβαδού 

625.305,00 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Βουρκωτή − 
Κατακαλαίοι» Δήμου Άνδρου Νήσου ́ Ανδρου Κυκλάδων.

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  1. Έχοντας υπόψη:
2. Τις διατάξεις των άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117, παρ. 3 του Συντάγματος.
3. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, και 41 του Ν. 998/1979 

(ΦΕΚ 289/τ. Α΄/29.12.79), «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως 
ισχύει μετά την ψήφιση του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/τΑ΄/
08.08.2014), «περί περιβαλλοντικής αναβάθμισης και ιδι−
ωτικής πολεοδόμησης..».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 
Διοικητικής Αποκέντρωσης, όπως και Συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

5. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄/07−06−2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.δ. υπ’ αριθμ. 143 (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010) περί 
Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

7. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄/2010.
8. Τις διατάξεις του αρ. 56 του Ν.  4257/2014 «Επείγου−

σες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου (Εσωτερικών» 
(ΦΕΚ 93/Α΄/14−04−2014).

9. Την υπ’ αριθμ. 4 Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου 
με θέμα «Αποδοχή παραιτήσεων των Γενικών Γραμμα−
τέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας» 
(ΦΕΚ 24/Α/06−02−2015).

10. Το υπ’ αριθμ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του 
Υπ.Εσ.Δ.Δ.Α., του Εθνικού Τυπογραφείου, της Διεύθυν−
σης Προγρ. Παραγωγής.

11. Το Ν. 4325/11−05−2015 (ΦΕΚ 47 Α΄/2013.
12. Το υπ’ αριθμ. 27487/24−4−15 έγγραφο δασονομείου 

Άνδρου
13. Την υπ’ αριθμ. Δ Υ/11−5−2015 εισήγηση−έκθεση φω−

τοερμηνείας Δασολόγου της Διεύθυνσης Δασών »Κυ−
κλάδων.

14. Τη σύμφωνη γνώμη της Δ/ντριας Δασών ΠΕ Κυ−
κλάδων, αποφασίζουμε: 

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρη−
ση του δασικού χαρακτήρα, την προστασία των εδαφών, 
του δασικού περιβάλλοντος και την αποκατάσταση της 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση, τη δασική έκταση, 
που καταστράφηκε από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε την 
17−23.10.2014, εμβαδού 625.305,00 τ.μ., όπως αυτή απεικο−
νίζεται με κόκκινο περίγραμμα στο συνημμένο απόσπα−
σμα χάρτη Γ.Υ.Σ., κλίμακας 1:5.000, το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. Η ανωτέρω έκταση, 
βρίσκεται στη θέση «Βουρκωτή − Κατακαλαίοι» Δήμου 
Άνδρου νήσου Άνδρου, Κυκλάδων και έχει όρια:

Βόρεια: δασικής μορφής έκταση − αναδασωτέα.
Νότια: αναδασωτέα−χορτολιβαδικής−αγροτικής μορ−

φής εκτάσεις.
Ανατολικά: δασικής − χορτολιβαδικής μορφής εκτά−

σεις.
Δυτικά: δασικής−χορτολιβαδικής μορφής έκταση.
Β. Τα όρια της έκτασης που κηρύσσεται διότι κα−

ταστράφηκε από πυρκαγιά προσδιορίζονται ακριβώς 
στον παρακάτω πίνακα συντεταγμένων στο σύστημα 
ΕΓΣΑ ’87:

2057

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.07.20 09:18:04
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2058 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΒΟΥΡΚΩΤΗ − ΚΑΤΑΚΑΛΑΙΟΙ 
ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ Ν. ΑΝΔΡΟΥ

1 578267.69 4189358.18

2 578294.7 4189393.21

3 578367.86 4189524.83

4 578430.05 4189596.73

5 578469.07 4189694.22

6 578467.85 4189745.41

7 578454.72 4189782.63

8 578447.4 4189819.19

9 578443.74 4189867.94

10 578475.45 4189938.62

11 578516.91 4189982.49

12 578549.83 4190009.31

13 578593.73 4190064.15

14 578655.92 4190081.21

15 578719.33 4190183.58

16 578792.56 4190282.37

17 578806.18 4190338.07

18 578813.33 4190371.95

19 578860.23 4190447.19

20 578963.9 4190537.23

21 579051.53 4190586.57

22 579100.35 4190654.84

23 579157.34 4190728.70

24 579209.12 4190775.73

25 579269.97 4190826.90

26 579335.17 4190834.62

27 579405.69 4190834.14

28 579532.24 4190851.50

29 579582.32 4190868.46

30 579615.55 4190885.06

31 579640.36 4190948.88

32 579667.68 4191007.78

33 579706.79 4191050.62

34 579758.22 4191053.29

35 579804.82 4191033.48

36 579866.09 4191020.74

37 579920.39 4191028.14

38 579955.63 4191042.72

39 580000 4191050.71

40 580027.12 4191051.47

41 580109.10 4190982.49

42 580175.12 4190940.18

43 580181.04 4190933.93

44 580060.74 4190893.19

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 
ΒΟΥΡΚΩΤΗ − ΚΑΤΑΚΑΛΑΙΟΙ 
ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ Ν. ΑΝΔΡΟΥ

45 579994.06 4190886.84

46 579867.03 4190835.03

47 579782.61 4190795.38

48 579711.13 4190755.68

49 579565.09 4190664.45

50 579552.31 4190650.56

51 579562.65 4190630.60

52 579570.08 4190624.15

53 579535.04 4190615.93

54 579510.48 4190607.09

55 579448.68 4190584.82

56 579409.86 4190547.13

57 579207.44 4190348.37

58 579060.30 4190169.39

59 578992.76 4190124.66

60 578954.35 4190016.65

61 578818.43 4189909.28

62 578833.12 4189853.13

63 578849.15 4189833.97

64 578662.62 4189600.78

65 578535.32 4189526.79

66 578451.67 4189534.76

67 578451.67 4189534.76

68 578444.90 4189501.07

69 578424.83 4189487.95

70 578441.18 4189425.42

71 578398.81 4189319.76

72 578386.04 4189294.62

73 578350.25 4189264.80

74 578330.80 4189187.58

75 578295.30 4189206.70

76 578286.78 4189188.20

77 578255.90 4189194.63

78 578245.43 4189228.65

79 578267.83 4189291.18

80 578277.42 4189302.05

81 578272.11 4189318.87

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Ερμούπολη, 22 Ιουνίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2059



2060 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1297/112561 (2)
Μερική ανάκληση της υπ’ αριθμ. 1021/20−10−1992 

(ΦΕΚ  1253/Δ΄/2−12−1992) απόφασης του Νομάρχη 
Βοιωτίας «περί κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας» 
για έκταση εμβαδού 8.625,484 τ.μ στην θέση «Βαλ−
τιές ή Καρουμπιά» Περιφέρειας του Δήμου Λεβαδέ−
ων Π.Ε. Βοιωτίας.

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος (ΦΕΚ 120/Α΄/27.6.2008).
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7.6.2010) 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του Π.δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/Α΄/2010) 
«Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

4. Την Πράξη 4 της 6−2−2015 (ΦΕΚ 24/Α΄/2015) του 
Υπουργικού Συμβουλίου «Αποδοχή παραιτήσεων των 
Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 
της Χώρας».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.  4257/2014 
(ΦΕΚ 93/Α΄/2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Εσωτερικών».

6. Τις διατάξεις του άρθρ. 44 του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/
Α΄/29−12−1979) «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αντικα−
ταστάθηκε και ισχύει.

7. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 52 του 
Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/Α΄/8−8−2014) «Περιβαλλοντική ανα−
βάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση − Βιώσιμη ανάπτυ−
ξη οικισμών. Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. 117080/6353/13−11−2014 Εγκύκλιο δι−
αταγή της Γενικής Δ/νσης Ανάπτυξης και Προστασίας 
Δασών και Αγροπεριβάλλοντος του Υ.Π.Ε.Κ.Α. «Περί της 
διαδικασίας άρσης ή ανάκλησης αποφάσεων αναδά−
σωσης».

9. Την υπ’ αριθμ. 1021/20−10−1992 (ΦΕΚ 1253/Δ΄/2−12−1992) 
απόφαση κήρυξης ως αναδασωτέας δασικής έκτασης 
συνολικού εμβαδού 5.750,00 στρ. στην θέση «Μούλκι−

Αράσκοβα» και «Καραμέτι−Ντουρζού−Αητολίθι» περιφέ−
ρειας του Δήμου Λεβαδέων και Κοινότητος Χαιρώνειας 
αντίστοιχα Νομού Βοιωτίας, λόγω πυρκαγιάς.

10. Την υπ’ αριθμ. 329/18713/18−2−15 εισήγηση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς, για την μερική ανάκληση της υπ’ 
αριθμ.  1021/20−10−1992 (ΦΕΚ 1253/Δ΄/2−12−1992) απόφασης 
κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, για έκταση εμβαδού 
8.625,484 τ.μ. στη θέση «Βαλτιές ή Καρουμπιά» Περιφέ−
ρειας Δήμου Λεβαδέων Π.Ε. Βοιωτίας.

11. Την υπ’ αριθμ. 411/32043/22−4−15 σύμφωνη γνώμη της 
Δ/νσης Δασών Π.Ε Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα−
τικά δεδομένα, την υπ’ αρ. 1021/20−10−1992 (ΦΕΚ 1253/
Δ΄/2−12−1992) απόφαση του Νομάρχη Βοιωτίας, ως προς 
την έκταση συνολικού εμβαδού 8.625,484 τ.μ. στην θέση 
«Βαλτιές ή Καρουμπιά» περιφέρειας του Δήμου Λεβα−
δέων Π.Ε. Βοιωτίας, επειδή κατά τον κρίσιμο χρόνο της 
πυρκαγιάς και διαχρονικά είχε μη δασικό χαρακτήρα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:3.000, το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσας, με στοιχεία περιμέτρου (1, 
2, 3, 4, 20, 21, 22, 1) και προσδιορίζεται επακριβώς από τις 
αντίστοιχες συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87 και έχει ως όρια:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την 
υπ’ αριθμ.  1021/20−10−1992 αποφ. Ν. Βοιωτίας. 

Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την υπ’ 
αριθμ.  1021/20−10−1992 αποφ. Ν. Βοιωτίας. 

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση σύμφωνα με την υπ’ 
αριθμ. 1021/20−10−1992 αποφ. Ν. Βοιωτίας.

Νότια : Με αγροτοδασικό δρόμο.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 1021/20−10−1992 

(ΦΕΚ 1253/Δ΄/2−12−1992) απόφαση του Νομάρχη Βοιωτί−
ας, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.

Η παρούσα ισχύει από της δημοσιεύσεως στην Εφη−
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λιβαδειά, 24 Ιουνίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΤΣΕΛΙΓΚΑΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2061



2062 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 693 (3)
«Κήρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως εμβαδού 0.83 

στρεμμάτων στη θέση «Λάκκος», Κοιλιωμένου−Αγα−
λά, Δήμου Ζακύνθου».

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

Ν. 3200/1955, όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε
μεταγενέστερα και ειδικότερα του άρθρου 5.
3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών 

και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκρι−
μένα: α)του άρθρου 38 παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών 
οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ−
μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτά−
σεων και άλλες διατάξεις» και ειδικότερα το άρθρο 1 αυτού.

5. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας αριθμ. 
160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

7. Τις διατάξεις του Π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27−12−2010) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον−
νήσου − Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

8. Την αναφορά της Δ/νσης Δασών Ζακύνθου υπ’ αριθμ. 
2033/10−10−2014 με την οποία προτείνεται η κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

9. Το Δ5010/17−3−2015 έγγραφο του Εθνικού τυπογρα−
φείου με το οποίο ζητείται η διόρθωση (επανασύνταξη) 
και επαναϋποβολή στο Εθνικό Τυπογραφείο για δημο−
σίευση της 2034/10−10−2014 απόφασης του Γ.Γ. ΑΔΠΔΕΙ, 
καθότι λόγω αλλαγής αρμοδιότητας (αποδοχή παραιτή−
σεων Γενικών Γραμματέων Αποκεντρωμένων Διοικήσε−
ων − ΦΕΚ 24/Α΄/6−2−2015) αδυνατεί να την δημοσιεύσει 
ως έχει (σύμφωνα με το άρθρο 9 παρ. 9 Ν. 3469/2006 − 
ΦΕΚ 131/Α΄/2006).

10. Το άρθρο 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α΄/14.4.2014) 
«επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητες Υπουργείου Εσω−
τερικών», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα λόγω πυρκαγιάς, την 
έκταση δάσους χαλεπίου πεύκης εμβαδού 0.83 στρεμ−
μάτων που βρίσκεται στη θέση «Λάκκος», Κοιλιωμένου−
Αγαλά, Δήμου Ζακύνθου Νομού Ζακύνθου, όπως προσ−
διορίζεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, ..., 6, 1 και απεικονίζεται 
στο συνημμένο της παρούσας απόφασης απόσπασμα 
πινακίδας ΓΥΣ 6175/6, κλίμακας 1:2.500 το οποίο αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της και έχει όρια: 

Ανατολικά: Αναγεννόμενο πευκοδάσος. 
Δυτικά: Αγροτοδασικός δρόμος.
Βόρεια: Δάσος πεύκης.
Νότια: Δάσος πεύκης.
Η έκταση εμπίπτει στις διατάξεις της παραγράφου 

1 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−
σών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003 
«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρ−
τιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις», καθώς και της παραγράφου 1ε και 2γ του 
άρθρου 4 του Ν. 998/1979.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
της, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση με φυσική αναγέννηση της καταστρα−
φείσας δασικής βλάστησης αποτελούμενη από χαλέπιο 
πεύκη, ύστερα από πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 28−
07−2014 και ώρα 16:35. 

Παρατηρήσεις: − Εντός της έκτασης παρατηρήθηκαν 
βαθμίδες λόγω παλαιότερων καλλιεργειών.

Κατά της απόφασης αυτής παρέχεται η δυνατότητα 
άσκησης αίτησης ακύρωσης παντός έχοντος έννομο 
συμφέρον φυσικού η νομικού προσώπου, ενώπιον του 
τριμελούς Διοικητικού Εφετείου Πατρών εντός εξήντα 
ημερών από την επόμενη της δημοσιεύσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 23 Απριλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2063

    



2064 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002311607150008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

      

Σε έντυπη μορφή:
• Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
• Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση Τεύχος Ετήσια έκδοση Τριμηνιαία έκδοση Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 110 € 30 € -

Β΄ 300 € 80 € 30 € Ε.Β.Ι. 100 € − -

Γ΄ 50 € − − Α.Ε.Δ. 5 € − -

Υ.Ο.Δ.Δ. 50 € − − Δ.Δ.Σ. 200 € − 20 €

Δ΄ 110 € 30 € − Α.Ε.−Ε.Π.Ε. − − 100 €

•  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € 
προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

  . . .

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 €

Β΄ 320 €

Γ΄ 65 €

Υ.Ο.Δ.Δ. 65 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Δ΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

Α.Ε.Δ. 10 €

Τεύχος Έντυπη μορφή

Α.Ε.−Ε.Π.Ε. 2.250 €

Δ.Δ.Σ. 225 €

Α.Σ.Ε.Π. 70 €

Ο.Π.Κ. −

•   Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά 
τα ταχυδρομικά έξοδα.

•   Η καταβολή γίνεται σε όλες τις Δημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (Δ.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 
2η Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται 
στο Εθνικό Τυπογραφείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

•  Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά 
και θα επιστρέφονται.

•  Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου 
Αθηνών και Επαρχίας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά όργανα και οι τρι−
τοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαιούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας συνδρομής.

•  Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. (5% επί του ποσού συνδρομής), καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται πριν την έκ−
πτωση.

•   Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρίζονται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Φωτοαντίγραφα παλαιών Φ.Ε.Κ.: τηλ.: 210 8220885.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή 

από την ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)

ΟΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥΝ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΑΠΟ 08:00 ΜΕΧΡΙ 13:30

Hλεκτρονική Διεύθυνση: http://www.et.gr − e−mail: webmaster.et@et.gr


